
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

08 жовтня 2025 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 20 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Алла ТОВСТЮК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

               У зв’язку  з перевищенням епідемічного порогу щодо захворюваності на грип, 

ГРВІ та з метою попередження нових випадків захворювання серед учасників освітнього 

процесу: 

                                  КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальнику відділу освіти та культури Космині Н.А.:  

1.1. Організувати разом з директором Судилківського ліцею з 08.10.2025 року по 

10.10.2025 року дистанційне навчання для здобувачів освіти 2-А класу ліцею та з 

09.10.2025 року до 10.10.2025 року - дистанційне навчання  для здобувачів освіти 1-4 

класів Судилківської філії. 

             2. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на начальника 

відділу освіти та культури Космину Н.А. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради, 

секретар комісії з питань ТЕБ і НС                                                Алла ТОВСТЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


